

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

Číslo jednací: 75202/2023

Název veřejné zakázky:	„Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Návštěvnícké centrum Hradu Kámen“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce
Identifikační údaje zadavatele	
Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení Ing. Jan Kalina – ve věcech technických
Telefon, fax:	+420 564 602 415, +420 564 602 419
E-mail:	mikeskova.j@kr-vysocina.cz ; kalina.j@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 1:

U konstrukcí z přírodního kamene, konkrétně pol. 252 ve výkazu výměr uvedeno X/09 kamenné schody na věž, pak je pol. 254 ve výkazu výměr uvedeno X/11 kamenné atypické schody na věž a parapet. Ve výpisu prvků je ale X09 pouze atypický parapet a X11 atypické schody s parapetem.

Rozumím tomu dobře, že schody jsou jen jedny a pod položkou 252 by měl být ve výkazu výměr prvek X09 tedy jen parapet okna?

Odpověď:

U položky 252 X/09 je platný prvek parapetu dle výkresů. Zadavatel opravil chybný popis ve VV. Prvek X/11 je v pořádku. Změnou a odstraněním položek se nyní jedná o položku 250 viz. následující odpověď.

Dotaz č. 2:

U konstrukcí zámečnických je ve výkazu výměr položka 224 atypická prosklená stěna s odkazem na výkres D.1.1.74. Ve výpisu prvků tato stěna není vůbec uvedena a nedohledala jsem v zadávací dokumentaci ani tento daný výkres. Je prosím výkres k dispozici?

Tato stěna je ve výkazu výměr jako Z17, ale ve výpisu prvků je Z17 sada madel. Ve výkazu výměr je sada madel jako Z19.

Dotaz č. 3:

U konstrukcí zámečnických je ve výkazu výměr položka 225 atypické interiérové dveře s odkazem na výkres D.1.1.75. Ve výpisu prvků tyto dveře vůbec uvedeny nejsou a nedohledala jsem v zadávací dokumentaci ani tento daný výkres. Je prosím výkres k dispozici?

Odpověď na dotazy č. 2 a 3:

Položky 224, 225 (Atypické prosklené stěny) byly ve výkazu výměr zadavatelem uvedeny chybně. V nově přiloženém výkazu byly položky odstraněny. Zmiňovaná sada madel byla ve výkazu upravena na položku Z/17. Výkresová část není v souvislosti s touto změnou měněna či doplňována.

Dotaz č. 4:

Nedohledala jsem ani výkres D.1.1.72 k čistící zóně na který se odkazujete ve výkazu výměr i ve výpisu prvků. Je prosím výkres k dispozici?

Odpověď:

U položky 222 Z/15 (Čistící zóna v kavárně) byl odstraněn chybný odkaz na výkres D.1.1.72. Výkresová část není touto změnou měněna či doplňována.

V souvislosti s výše uvedenou změnou zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový/aktualizovaný výkaz výměr názvem: „**Výkaz výměr k ocenění – aktualizovaný 31. 7. 2023**“.

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje soubor původní a pro dodavatele je při tvorbě nabídky závazné.

Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele.

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází i ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, prodlužuje zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek uvedenou **v bodě 9. zadávacích podmínek, a to nově do 4. 9. 2023 do 10:00 hod.**

V Jihlavě dne 28. 7. 2023

Ing. Petr Krepčík
vedoucí majetkoprávního oddělení
Odboru majetkového
Krajský úřad Kraje Vysočina